



金额单位：元/人民币

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	备注
1	固定埋设自动墒情仪（时域法）	天津特利普尔 S04L10P-300	套	27	18000	486000	无
2	雨量计	丰泽 FDY-05	个	27	1800	48600	无
3	远程测控终端 RTU （含通信模块）	山水信息 SSXX-YDJ-100	套	27	8800	237600	无
4	图像采集仪	海康 DS-2CD2T46FDWDV3	套	27	1600	43200	无
5	蓄电池	LORDE 12V-100AH	块	27	1300	35100	无
6	太阳能充电控制器	山水信息 S6.6B	个	27	260	7020	无
7	太阳能板及支架	山东亿储 100W	套	27	1200	32400	无
8	仪器箱	山水信息定制	个	27	1500	40500	无
9	观测场设施	山水信息定制	套	27	6300	170100	无
10	连接线及配件	山水信息定制	套	27	400	10800	无
11	通信卡	按招标文件要求	套	27	1500	40500	无
	合计	大写： 壹佰壹拾伍万壹仟捌佰贰拾元整；小写： 1151820.00					